hora signabant frontes suas signo crucis
 quo xpc eorū passus est. Dicit ei afea
 Admeretricem habeant intrare si
 fuissent xpiani ad me nō veniūt nisi
 qui mei similes sūt. Abijt et hic et ad
 nūciauit oīa que dixerat queq; audie
 rat hys qui querebant eos. Tūc abijt
 afea ad matrem suā noīe hilaria et di
 cit ei Eps xpianorū venit ad me ne
 sciens vbi intraret et tota nocte expro
 deris manus suas ad deū suū cantas ei
 qd nouit nos fecit simul orare. Circa
 pullos vero cantq; extinxit se lumen
 candelae et epi festinare ut mēdēre
 et non poterat. Tūc dixit m diaconus
 ei. Noli querere lumen extingubile
 modo ostēdit tibi lumen qd extingui
 nō pōt. Et cū dixisset eps veni lux mea
 decelo ostēdit facie tuā et salui erimq;. Ve
 nit fulgur decelo sic sol et sic venit ante
 tonitruū et nō recessit sed tādū stetit
 quādū aurora mapecet. Et dum ille
 oratione suā firmisset et iussit nos sibi
 dicere et rēdere amen. Et lux fulgoris
 ei paulatim recessit ab oculis nris. Post
 hoc misit me ad pedes ei et dixi illi. In
 iuria tibi grande facisti qui ad me in
 troisti sum enim mulier peccatrix. Et ille
 dixit Vbi me fecit dñs meq; ingredi ibi
 introiui. Vnde aut circa tertia hora
 ostēderūt se m qd anq; luceret in sidiati
 fuerūt ut exiret teneret et occideret
 eos. Sed cū nō exiret conueniūt me. Ego
 vō fascinās lim habeo abscondi eos et
 timeo ne sciant locū. Si iubes dñā
 mater. huc eos trāsire faciā qd pmissit
 m dices. Facio te xpianā et oīa pccā
 tua delebunt. Audiens hec mater ei
 gaudio repleta est et dixit. Post deus
 ut et hoc michi cōtingat. Cui dixit afea.
 Ego nocte venente transiēdo huc eos
 cū rēdit mater sua. Etiam si noluerit
 it roga eā. Vespere aut rogauit sanctū
 narassū et migrauit ad matrem eius.
 Ingresso aut domū narassū epō factū
 est gaudiū magnū ita ut hilaria p
 tres horas teneret plantas ei et di
 ceret. obsecro te dñe ut et me faciās
 mūdā i apctis meis. Tūc stq; narassū
 eps dixit ei. Btā est fides tua qd anq;
 disceres vñ veritatis ipi veritate
 quā pñm vix agnoscere pñt hoīes

intua mente fundasti. Tamē qd video
 te capācē eē verbi dei hodierna die si
 mul inape hāc tenere ieiuniū et p
 septe dies ieiunātes audite sermone
 veritatis. Octaua aut die purificamini
 ab oī pccō et eritis tales quales fuistis
 infantes nō habentes reatum vllius
 criminis nulliq; pccō. Dicit ei hilaria.
 Si iubes diā qd colimq; et ita demū
 doce nos quid colamq;. Dicit ei narassū
 eps. In hoc apparet quia bñ poteris su
 stipere quod colere debeas. cū qd colūis
 euidenter exponas. Dic ergo culturam
 tuā. Hilaria rēdit. Parentes mei gñe
 capre fuerūt. Veniūt aut inde cū m
 sacris veneris et veng colū nō pōt nō ab
 hys feminis qd meretricate fuerint.
 Ideo demq; ego filia mea sacris veneris
 consecras quasi deo veneri sexuiturā
 ac demeretricio placiturā mpsibulo
 manere pmissi. credens hoc qd m
 pccā veng si filia mea diuini eius
 imitationib; occupassem. Nam quanto
 plures amatores potuerit habere mu
 lier qd veneri sexuit tanto plus veneri
 placere posse a sacerdotib; veneri aff
 irmat. Audiens hec narassū eps vir
 dei ingemuit et lacrimas fudit dixitq;
 addiāone suā felice. surge frater et
 demglamentū super talē culturam
 et rogemq; dñm ut vbi abundauit
 iniquitas superabundet grā. Factū ē
 aut cū orassent apparuit egiptius
 quidi mērior coruo nudq; et vulne
 rib; elefancie toto corpore plenus et
 dū cepit mugitū et dicere. Sancte
 narasse epe quid tibi cū casa mea. Ad
 tibi cū ancillis meis quas ego semper
 i mea familia habui. Deq; tuq; mūdās
 aīas et mūdā corporū diligit. Iste iā
 mee sūt aliud eē nō pñt. Nūqd ego in
 teo vbi castitas regnat. Nūquid locū
 inuenio vbi est spūs castitatis. Hic tu
 quid intras vbi inquinata sūt corpora
 et pollute sūt aīe. Tūc stq; narassū dixit
 ei. Iubeo tibi immūde spūs ut des m
 respōsū deo qd te interrogauo. Dic m
 damnate. Cū xpm dñm meū ihesu
 nazarenū tentū flagellatū spūtamēt
 in facie attrāte attrēctatū spūm co
 ronatū traxistū ligatū tractū abatu
 felle potatū acetō affixū m cruce
 mortuū et sepultū die tertia resur